Reikalavimai Paslaugoms nurodyti techninėje specifikacijoje.   

II. SUTARTIES KAINA IR PASLAUGŲ TEIKIMO TERMINAI 

2. Sutartyje ir jos galimiems pakeitimo atvejams yra pasirinktas kintamo įkainio 

apskaičiavimo būdas. 
3. Pradinės Sutarties vertė yra 1 500 000,00 (vienas milijonas penki šimtai tūkstančių 

EUR 00 ct) EUR be PVM. 
4. Viešojo pirkimo metu Teikėjo pasiūlyta taikyti nuolaida (toliau – nuolaida) yra 1 proc. 

Teikėjui bus apmokama ne didesnėmis nei prekių pirkimo dieną Teikėjo viešai skelbiamos 
prekybos vietoje ar interneto svetainėje (įskaitant elektronines parduotuves) galiojančiomis prekių